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                Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
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Chystáte se na služební cestu v rámci České republiky, tedy tuzemskou, nebo dokonce zahraniční? Poradíme vám, na co všechno máte nárok, aby vám žádná cestovní náhrada neutekla.


Pokud jedete na služební cestu do zahraničí, přečtěte si kromě tohoto článku i článek, který je zaměřený na zahraniční služební cestu a cestovní náhrady v zahraničí.


Na základě podepsané pracovní smlouvy vás zaměstnavatel může vyslat na služební cestu, tedy na jiné místo, než je v pracovní smlouvě sjednané místo výkonu práce. V takovém případě máte nárok na cestovní náhrady. Mezi tyto náhrady patří například náhrada jízdních výdajů, stravného, výdajů za ubytování a nutných vedlejších výdajů. Všechny tyto náklady jste povinni zaměstnavateli doložit, a ten je následně proplatí.


Každý zaměstnavatel si určuje, jakým způsobem požaduje, abyste mu náklady doložili. Některé firmy poskytují firemní platební kartu, jiné dávají zálohy.


Zákoník práce upravuje cestovní náhrady, společně s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí.


	Aktuální nabídka práce



Cestovní náhrady – vyhláška


Ministerstvo práce a sociálních věcí stanovuje minimální a maximální sazby u cestovních náhrad. Tyto sazby se mění vždy 1. ledna, pokud je potřeba změny, a to v závislosti na vývoji cen. Změna sazeb je většinou ve prospěch zaměstnance, který byl na služební cestu vyslaný. Aktuální sazby najdete na webových stránkách Ministerstva práce a sociálních věcí, které je upravuje ve své vyhlášce.


Kdy začíná a kdy končí služební cesta


Na začátku a konci se domlouváte se zaměstnavatelem před zahájením služební cesty. Ideálně písemně, aby následně nedošlo k dohadům.


Pokud před služební cestou musíte ještě do práce, pak vaše služební cesta může začít ve chvíli, kdy z práce odejdete. Případně se domluvíte, že začátkem služební cesty bude, když nasednete do taxíku před vaším domem.


Stejně jako začátek je nutné si domluvit i konec služební cesty. Bude to, když vaše letadlo přistane na letišti nebo až když vás taxík doveze domů.


Za cestování vás zaměstnavatel nemusí zaplatit


Mzdu nebo plat dostáváte za výkon práce. Chcete vyjít zaměstnavateli vstříc a na služební cestu vyrazíte velmi brzy ráno, v době, kdy byste normálně ještě spali. V takovém případě cestování, když je mimo vaši pracovní dobu, nebude zaplaceno (pokud se se zaměstnavatelem nedomluvíte jinak, nebo nebudete při cestě vykonávat práci, za kterou vás platí). Nárok na stravné vám ze zákona zůstává. A bohužel nebudete mít nárok ani na příplatek za práci přesčas.


Jsou zaměstnavatelé, kteří jdou nad zákoník práce a zaplatí vám i cestování, ale není to jejich povinnost.


Pojďme se na jednotlivé cestovní náhrady podívat podrobněji. Hlavním rozdělením je rozdělení na tuzemskou služební cestu a zahraniční služební cestu. Každá zahraniční služební cesta začíná v tuzemsku.


Výpočet cestovních náhrad


Pokud je vaše služební cesta tuzemská, tedy v rámci České republiky, nebo zde jen začíná a pokračuje do zahraničí, máte nárok na následující cestovní náhrady (pokud dodržíte stanovené podmínky).


Stravné neboli diety


Stravné, neboli lidově diety, je kompenzace za neposkytnuté hlavní jídlo, snídaně, oběd a večeře. Zaměstnavatel je povinen vám stravné poskytnout. Výše stravného se odvíjí od délky služební cesty a od sektoru, ve kterém pracujete (v soukromé společnosti nebo ve státním sektoru). Nárok na stravné vzniká, pokud je služební cesta delší než 5 hodin.


Stravné, které na konci služební cesty od zaměstnavatele dostanete vyplacené, je osvobozeno od odvodů na sociální a zdravotní pojištění.


Zaměstnavatel vám nad rámec vyhlášky může stravné či jiné cestovní náhrady navýšit. Stravné se daní ve chvíli, kdy ho zaměstnavatel vyplácí ve vyšší hodnotě než určuje zákon.


Krácení stravného


Zaměstnavatel krátí stravné v případě, že vám bylo jídlo poskytnuto = neplatili jste za něj vy, ale zaměstnavatel (a to bez ohledu na to, zda jste jídlo snědli, či nikoliv). Například oběd zaplacený zaměstnavatelem, snídaně v hotelu, který platí zaměstnavatel.


Krácení stravného za každé poskytnuté bezplatné jídlo:


	70 % stravného, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
	35 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
	25 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.



Může se stát, že na stravné nebudete mít nárok vůbec. A to v případě, pokud vám během pracovní cesty, která trvá:


	12 hodin a méně, byla poskytnuta 2 bezplatná jídla,
	déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin, byla poskytnuta 3 bezplatná jídla.



Ubytování


Na služební cestě se můžete ubytovat. V takovém případě vám přísluší náhrada výdajů za ubytování, které jste vynaložili v souladu s podmínkami pracovní cesty, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokážete.


Pokud využijete možnost navštívit člena rodiny, o kterém si povíme níže, měli byste ubytování placené zaměstnavatelem přerušit, pokud je to možné.


Náhrada jízdních výdajů


Jízdní náklady vám zaměstnavatel musí uhradit v plné výši, pokud prokazatelně souvisejí se služební cestou a řádně je vykážete.


Pokud po dohodě se zaměstnavatelem pojedete svým soukromým vozem, náleží vám za každý 1 km jízdy základní náhrada a náhrada výdajů za spotřebované pohonné hmoty. Cenu pohonných hmot prokazujete dokladem o nákupu, který by měl proběhnout v době, kdy probíhá služební cesta. Spotřeba pohonných hmot se vypočítá na základě údajů o spotřebě uvedené v technickém průkazu použitého vozidla.


Náhrada jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny


Pokud služební cesta trvá déle než 7 dnů, máte nárok na náhradu jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny a zpět.


Po dobu návštěvy člena rodiny vám nepřísluší stravné.


Náhrada nutných vedlejších výdajů


Podle zákoníku práce zaměstnanci přísluší náhrada nutných vedlejších výdajů, které mu vzniknou v přímé souvislosti s pracovní cestou, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokáže. Nemůže-li zaměstnanec výši výdajů prokázat, přísluší mu náhrada odpovídající ceně věcí a služeb obvyklé v době a místě konání pracovní cesty.


Cestovní náhrady kalkulačka


Chcete si jednoduše a rychle spočítat, na co máte při služební cestě nárok? Využijte tuto kalkulačku.


Služební cestu můžete odmítnout


I když v pracovní smlouvě máte sjednáno, že vás zaměstnavatel může na služební cestu vyslat, můžete toto vyslání odmítnout v případě:


	těhotenství,
	péče o dítě do 8 let věku,
	péče o dítě do 15 let věku v případě samoživitelky či samoživitele,
	dlouhodobé péče o zdravotně handicapovanou osobu.



	Aktuální nabídka práce



Rady při služební cestě


Pokud jste byli vysláni na služební cestu, stále reprezentujete svého zaměstnavatele. I když na firemní večeři bude zdarma alkohol, není vhodné překročit hranice. Jak by se na vás kolegové druhý den koukali?


Pojištění. Kdyby se něco nečekaného stalo, je dobré být pojištěný. Zeptejte se svého zaměstnavatele, zda a jaké pojištění za vás platí. Případně si připojištění zajistěte.


Pokud máte hotel placený zaměstnavatelem, chovejte se v něm slušně. Je možné, že pokud se stane nějaký incident, váš zaměstnavatel o tom bude informován.
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Lakýrníci
				
			

			
			

		


		
				Studénka
				
	
					UNGVAR TRADING s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista bezpečnosti
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				29 225 – 32 732 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik - silnoproud
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					ELESTAV s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					QING DAO YU YANG s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v příbuzných oborech
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					LIBER s.r.o.
				


		

		

				od 19 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor výroby a mistr provozu
				
			

			
			

		


		
				Bělá pod Bezdězem
				
	
					T-TRANSPORTBETON s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v kavárně Costa Coffee v OC Spektrum Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				32 500 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Adamov, Blansko
				
	
					Restaurace Hradní s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník/Zednice
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					LB AGROSTAVBY s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 41 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISU (40-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci nákupního oddělení
				
			

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
					MAGSY, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr s vlastním vozidlem, až 45 000 Kč měsíčně!
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					PROROZVOZ s.r.o.
				


				
					[image: PROROZVOZ s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční účetní s angličtinou(m/ž) REC (A10153)
				
			

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér | Příležitost I Pro Absolventy
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Flagship EXECUTIVE SEARCH s.r.o.
				


				
					[image: Flagship EXECUTIVE SEARCH s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Jevíčko
				
	
					Ilhomjon Erkinboevich Butaev
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel-ka pro 1.stupeň ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Benešova základní škola a mateřská…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					WK IMPORT s.r.o.
				


		

		

				19 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní tým FVE COLUMBUS ENERGY
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Columbus Energy a.s.
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Velké Bílovice
				
	
					Z F P s.r.o.
				


		

		

				37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla do kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Dolní Lutyně
				
	
					SHARK TRAVEL AGENCY s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra/všeobecný bratr
				
			

			
			

		


		
				Křešice
				
	
					Centrum sociální pomoci Litoměřice,…
				


		

		

				27 870 – 39 270 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisman a prodej kol
				
			

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
					Český ráj outdoor s. r. o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikovaný stavební dělník hlavní stavební výroby
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TomyMont s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					dopharma s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník - servírka
				
			

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
					Zotavovna Vězeňské služby České…
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ČÍŠNÍK /SERVÍRKA - hotel EQUITANA
				
			

			
			

		


		
				Březnice, Příbram
				
	
					RUBILIS, s.r.o.
				


		

		

				39 000 – 49 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manager
				
			

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
					ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
				


				
					[image: ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby smlouva na dobu neurčitou
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				20 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/Ka Výroby
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Lbc nova s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka českého jazyka a dějepisu pro střední školu
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečeři
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					KUNETO s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka "C" - vnitro
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					Miloš Pažout
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Technik Stínící Techniky
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					ROSSTÍN s.r.o.
				


		

		

				21 800 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Krajské ředitelství policie Zlínského…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Bagmati s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
					Mil-House s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé na 1. stupni základních škol
				
			

			
			

		


		
				Horšice
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Horšice…
				


		

		

				od 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Nivnice
				
	
					IMOPRA s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikáři - slaboproud
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					ALSYMON, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce v McDonald's Rohlenka
				
			

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				21 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kadeřníci
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Markéta Thielová
				


		

		

				19 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Brno-město (2518)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč kovů
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor montáže obrobny
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů a zařízení pro chemickou výrobu
				
			

			
			

		


		
				Mníšek pod Brdy
				
	
					USU Praha s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátoři/obsluha CNC frézovacího centra
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					DELTA Engineering Kolín s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční
				
			

			
			

		


		
				Harrachov
				
	
					ATANERŠ HOTELS s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					💣📢 Mám pro Tebe práci v Karviné
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik elektro – servis sítí el. komunikací Cheb
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					InfoTel, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
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	Opava
	Trutnov
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    	Ostrava
	Příbram
	Letňany, Praha
	Třebonice, Praha
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    	Masér / Masérka
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    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	UNEX a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
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    	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Pracovník/pracovnice odbytu
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
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	Pracovník ostrahy - Ostrava
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	Vrátní POUZE OZP
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	Všeobecná zdravotní sestra pro domácí péči Třebíč, Praha
	Vedoucí směny centrálního překladiště
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Řidič skupiny C, C+E - obsluha zdvihacích plošin
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	Obsluha v Pasta Fresca
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    	Skladník (závod Znojmo)
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno
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	Operátor výroby - 12ti hodinové směny - Brno-Slatina
	Cukrář (České Budějovice)
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
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            Využíváme cookies, viz podmínky.
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